Omnes Sancti, & Sanctæ Dei ; vos potissimum, qui in hac vita maximè excelluistis in amore Dei : tuque, O MARIA, Mater agonizantium, orate pro

I. JULII.

pro omnibus hodie nascentibus, & hodie in agone supremo periclitantibus : impetrare mihi à Crucifixo JESU felicem mortem, beatam æternitatem Amen. Credo, spero, amo, adoro te, pulcherrime, ac optime, super omnia, Deus meus & ideo de peccatis meis doleo, ac de fideri plus dolere, & confiteri. Doleo super omnia, quod te tam ingratus offenderim, Deus meus, & omnia ! In gratiarum actionem, & satisfactionem, offero tibi hujus diei, & vitæ meæ totius, actiones, atque momenta singula, conjuncta omnibus lacrymis penitentium Sanctorum, omnibus guttis lacrymarum, & Sanguinis JESU, omnibus meritis JESU, MARIAE, & omnium Electorum tuorum : ut te videre, ac amare, unâ cum illis, & unâ tecum, merear in æternum.

S. MARIA, quæ S. Eberhardum tuum in cœlo sibi favere conspecta es. Dignare me sibi tuo ; ut mortificationem caput, in illo, fidelis tibi ad mortem usque, reclinem !

2. Iulii. 6. Nonas Iulii.

SACTA MARIA, æternitatis beatæ sanctum pignus, mater prædestinatorum, morientium viatafelix ! ad cujus, hodie Elisabetham visitantis, vocem infans Joannes, in matris utero, præ gaudio exultavit ! Non te potui amare antè, quam nascererem, ora, ut saltem nunc, & in hora mortis, & per omnes beatitatis felicis æternitates sim in numero servorum, & filiorum tuorum, lætantium in te. Ita fiat, ô Parvule, MARIAE utero virgine clause, Deu.

Deus infans! Visita me, cum tuo JESU, ô Domina; ita ut nunc, & in hora mortis meæ, visitatio tua custodias spiritum meum, hinc migrantem; ut in æternum, unà tecum, magnificet anima mea Dominum, & exultet spiritus meus in Deo salutari meo. Amen.

Sancti Procelle & Martiniane, qui à SS. Petro & Paulo Apostolis in carcere Mamertino conversi, & aquâ, per miraculum, è petrâ erumpente, à S. Petro baptizati, ora lapidibus contusi, jucundè dicebatis: *Gloria in excelsis Deo: sit nomen Domini benedictum!* qui equaleo suspensi, fastibus cæsi, scorpiones, nervos, flammas passi, gladio martyrium consummatis.

Sancti tres milites MM. in S. Pauli morte conversi.

Sancti Arifton, Crescentiane, Eutychiane, Urbane, Vitalis, Juste, Felicissime, Felix, Marcia, & Symphorosa, MM.

S. Swithune Episc. qui, post mortem ægris aparentis, quendam, omnium membrorum infirmitate laborantem, & alium leprosum, statim curasti.

S. Otho Episc. animi demissione, frugalitate, patientiâ, zelo fidei, liberalitate in pauperes, celebrate: qui pauperum, Urbis tuæ catalogum habebas; quo moriente visi sunt pauperes, suavissimè concinnetes, magnos & pretiosos lapides in montem efferre, ac dicere: Nos sumus, qui eleemosynas, ac beneficia plurima à pio Othonè accepimus; ideoque dominum pretiosam ei, in supercilio montis hujus, ædificamus. Impetra & mihi visea misericordiae, & artem sanctam, quâ mihi domum in celo ædificem.